PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «25» января 2016 г.

г. Калининград
	№ 61

Об отказе в предоставлении гр. Рябову Д.Г. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по проезду Андреевскому 1-му, 9 в Московском районе под строительство многоквартирного дома этажностью 3 этажа
Рассмотрев заявление гр. Рябова Д.Г. от 01.09.2015 № 164-12/угр-6,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать гражданину Рябову Дмитрию Геннадьевичу в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования принадлежащего заявителю на праве собственности земельного участка с кадастровым номером 39:15:141202:119 площадью 900 кв.м с разрешенным использованием «под строительство индивидуального жилого дома» по проезду Андреевскому 1-му, 9 в Московском районе под строительство многоквартирного дома этажностью 3 этажа.

Основание:

·  п. 9 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                     п.п. 11, 12 ст. 28 Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калининград», утвержденных решением окружного Совета депутатов города Калининграда от 29.06.2009 № 146;
·  протокол проведения публичных слушаний от 22.10.2015;

·  заключение комиссии по землепользованию и застройке городского округа «Город Калининград» о результатах публичных слушаний от 05.11.2015 № 164-12/угр-6-3755;
·  рекомендации комиссии по землепользованию и застройке городского округа «Город Калининград» от 26.11.2015 № 24 (исх. № 164-12/угр-6-4073).
2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации  городского округа «Город Калининград» А.Л. Крупина.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава городского округа
	А.Г. Ярошук

В.С. Старовойтова

92-32-11